

**Årsredovisning för**  
**System Studios AB**

559391-6108

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maja Frennberg  
Styrelseledamot

2025-11-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Syster Studios AB, 559391-6108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum bildades 2022.

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom copywriting, manusförfattande och marknadsföring. Företaget erbjuder även tjänster inom rörlig produktion och grafisk formgivning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	773 398	1 208 747	1 037 249
Resultat efter finansiella poster	85 445	177 755	485 076
Soliditet %	83,8	74,8	64,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 36% i jämförelse med föregående år. Detta beror på att vi valt att jobba mindre i företaget detta räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	92 439	133 944
Balanseras i ny räkning		133 944	-133 944
Årets resultat			26 463
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>226 383</b>	<b>26 463</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 383
Årets resultat	26 463
<b>Summa</b>	<b>252 846</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 846
<b>Summa</b>	<b>252 846</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		773 398	1 208 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>773 398</b>	<b>1 208 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 097	-3 879
Övriga externa kostnader		-171 596	-232 248
Personalkostnader	2	-514 474	-804 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-693 167</b>	<b>-1 040 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 231</b>	<b>168 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 055	9 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 841	-406
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 214</b>	<b>9 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 445</b>	<b>177 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 445</b>	<b>152 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 982	-18 811
<b>Årets resultat</b>		<b>26 463</b>	<b>133 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 375	25 000
Övriga fordringar		54 865	1
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 200	95 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 970	51 935
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 410</b>	<b>171 936</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		296 971	317 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>296 971</b>	<b>317 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>502 381</b>	<b>489 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>502 381</b>	<b>489 840</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		226 383	92 439
Årets resultat		26 463	133 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 846</b>	<b>226 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>277 846</b>	<b>251 383</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	145 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>180 000</b>	<b>145 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 267	10 124
Skatteskulder		0	23 348
Övriga skulder		28 768	53 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 535</b>	<b>93 457</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>502 381</b>	<b>489 840</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lerum

*Maja Frenberg*  
Maja Frenberg  
Styrelseledamot

2025-11-24  
Datum